

# Officiella notiser

## Finansdepartementet

K. M:t har förordnat advokaten *Sven Erling Blommé* att tills vidare vara departementssekreterare i Br 6 i finansdepartementet.

## Kammarrätten

K. M:t har utnämnt och förordnat ordföranden med uppdragstillägg på särskild avdelning i kammarrätten, kammarrättsrådet *Bo Gustaf Mauritz Lagergren* att vara kammarrättsråd och ordförande på särskild avdelning i Co 2.

## Länsstyrelserna

K. M:t har, på därom gjord ansökan, beviljat landshövdingen i Uppsala län *Axel Olov Edvin Rylander* nådigt avsked med utgången av augusti 1967.

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat ledamoten av riksdagens andra kammare, statsrådet och chefen för ecklesiastikdepartementet *Ragnar Hilding Leonard Edenman* att från och med den 29 september 1967 vara landshövding i Uppsala län.

K. M:t har transporterat och förordnat t. f. landskamreraren i Östergötlands län, landskamreraren i Västerbottens län *Sten Axel Neikter* att vara landskamrerare i Östergötlands län.

K. M:t har vidare utnämnt och förordnat

dels t. f. landskamreraren i Västerbottens län, förste taxeringsintendenten i Östergötlands län *Rolf Reinhold Bystedt* att vara landskamrerare i Blekinge län,

dels förste taxeringsintendenten vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Gillis Heimer* att vara landskamrerare i Uppsala län,

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 i Östergötlands län, länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i samma län *Nils Henrik Arfwidsson* att vara förste länsassessor i Bo 5 på nämnda landskontor,

dels länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Västmanlands län *Kurt Olof Sigfrid Sandell* att vara förste länsassessor i Bo 5 på landskontoret i Kopparbergs län,

dels ock länsassessor i Ao 26 på landskontoret i Skaraborgs län *Sten Hugo Bertil Magnusson* att vara bitr. taxeringsintendent i Ao 28 på varuskattekontoret i Kristianstads län.

Slutligen har K. M:t förordnat förste taxeringsinspektören i Blekinge län *Karl Ingemar Odesten* att tills vidare under den tid bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i länet Bo Gunnar Lindstedt innehar långtidsvikariat på länsassessorstjänsten i Ao 28 på landskontoret i Kalmar län inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst.